ANEXO 03

Processo (Protocolo nº); _________.

Folha.N º; __________.

Data;  ___/___/______.
LICENÇA PARA ABERTURA DE VALA

Ilustríssimo Senhor Prefeito Municipal de Canela

N/C

01. PROPRIETÁRIO
Nome: _______________________________________________________________

Localizado: ___________________________________________________________

abaixo assinado, solicita a Vossa Senhoria autorização para fazer abertura no logradouro público no endereço acima, a fim de executar instalações de rede HIDRAULICA, SANITARIA E ELETRICA para a minha obra, comprometendo-me desde já a manter sinalização dia e noite, com cavaletes luminosos, não iniciar obras ás sextas-feiras e, ciente que responderei civil e criminalmente por quaisquer acidentes que venham a ocorrer em função deste serviço.

P. Deferimento.

Canela, ______ de ______________ de 200___.

_______________________________________

proprietário

02. DESPACHO:

AUTORIZA-SE: advirto o requerente quanto ao disposto no CÓDIGO DE POSTURAS MUNICIPAL,

Canela, ______ de ______________ de 200___.